

PROJECT VORTEX KOMPLEMENTAR APS
C/O COBBLESTONE ADMINISTRATIONSHUSET A/S, GAMMEL KØGE LANDEVEJ 57 3., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Tina Kruse Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Project Vortex Komplementar ApS c/o Cobblestone Administrationshuset A/S, Gammel Køge Landevej 57 3. 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 81 40 20
	Stiftet: 2. november 2020
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Tang Kristensen, formand Solveig Birte Rannje Tina Kruse Nielsen Jesper Werther Ahm
Direktion	Andreas Berger Hjortholt
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar for Project Vortex Partnerselskab og hertil hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for seneste regnskabsår realiseret et resultat på kr. 5.706 mod kr. 8.694 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 udgør kr. 45.782. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2024 forventes et resultat på niveau med 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.989	8.914
Andre finansielle indtægter.....		1.326	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-176
RESULTAT FØR SKAT.....		7.315	8.738
Skat af årets resultat.....	1	-1.609	-44
ÅRETS RESULTAT.....		5.706	8.694
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.706	8.694
I ALT.....		5.706	8.694

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		53.642	48.650
OMSÆTNINGSAKTIVER		53.642	48.650
AKTIVER		53.642	48.650
PASSIVER			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.782	76
EGENKAPITAL		45.782	40.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8.439
Selskabsskat		1.610	44
Anden gæld		0	91
Kortfristede gældsforpligtelser		7.860	8.574
GÆLDSFORPLIGTELSER		7.860	8.574
PASSIVER		53.642	48.650
 Eventualposter mv.	2		
Nærtstående parter	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	76	40.076
Forslag til resultatdisponering.....		5.706	5.706
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	5.782	45.782

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.609	44	
	1.609	44	

Eventualposter mv.

2

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementarselskab for Project Vortex Partnerselskab og Kommanditselskabet Ved Amagerbanen 17-23 Parkering hvilket betyder, at selskabet hæfter ubegrænset for de nævnte selskabers forpligtelser.

Per 31. december 2023 udgør de samlede gældsforpligtelser i:

- Project Vortex Partnerselskab TDKK 112.
- Kommanditselskabet Ved Amagerbanen 17-23 Parkering TDKK 21.616.

Nærtstående parter

3

Project Vortex Komplementarselskab ApS' nærtstående parter omfatter følgende: IP Ejendomme 2013 P/S og Velliv, Pension & Livsforsikring A/S.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

	2023	2022	
Medarbejderforhold			4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	

Selskabets direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag.
